EDITAL n.º 011/2020 – SESP-SEED

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE

MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) – PROGRAMA

DE COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ

CHAMAMENTO COMPLEMENTAR PARA EXAMES DE CAPACIDADE FÍSICA

O Presidente do Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com base no

Edital 001/2020 SESP/SEED, CONVOCA o candidato apto no exame de saúde para aplicação dos

exames de capacidade física para o Processo Seletivo destinado para selecionar militares estaduais

da Reserva Remunerada da PMPR voluntários, para compor o Corpo de Militares Estaduais

Inativos Voluntários – Programa de Colégios Cívico-Militares do Paraná (CMEIV – CC-M), nos

termos deste Edital, conforme segue:

POLO JACAREZINHO

Local: Sede 2º BPM

Endereço: Rod. Transbrasiliana (BR 153), Km 16 - Jacarezinho - PR

Data: 15 de março de 2021 (segunda-feira)

Horário: 8h30min.

Nº GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG

1 SUBTEN OSNI MARTINS MOREIRA 15370947

Curitiba, PR, 10 de março de 2021.

Maj. QOPM Dalton Gean Perovano,

Presidente do Processo Seletivo.

96
7

Inserido ao protocolo 17.384.250-3 por: Cap. Qopm Maykon Roberto Katsuyoshi Nishida Marinho em: 10/03/2021 15:33.